
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/156/20 
RADY POWIATU PISZ 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/150/20 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 
sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2020 r. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/150/20 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w 
budżecie Powiatu Piskiego na 2020 r. 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 
„Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 348.357 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 90.990.225 zł,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 70.671.251 zł, 
     dochody majątkowe w wysokości 20.318.974 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 
 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 
                                                                                                             
                                                                                                            Irena Jatkowska 

 
 

 


